
Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016078305 ENRICO RODRIGUES PEREIRA 28/08/2006 641,9 757,3 699,3 652,4 860,0 722,2 722,2 1 

241008793176 GIOVANNA BRAGA MENEZES 30/06/2006 592,2 756,1 621,3 656,9 920,0 709,3 709,3 2 

241028383990 BERNARDO COSTA BOVOLATO 15/12/2006 644,0 739,3 648,1 617,4 880,0 705,8 705,8 3 

241023129034 MATHEUS MAXIMIANO COCATO 10/12/2006 607,6 688,0 659,9 625,2 920,0 700,1 700,1 4 

241023516081 GABRIEL NEGRIN SILVA 21/06/2007 601,9 735,9 671,3 570,0 920,0 699,8 699,8 5 

241030349450 GUILHERME CACAO RIBEIRO 16/08/2006 623,3 797,0 631,0 613,9 800,0 693,0 693,0 6 

241022815146 GUILHERME HENRIQUE DE ALMEIDA TONUSSI 29/05/2006 621,8 731,2 655,6 686,5 740,0 687,0 687,0 7 

241019904036 ARTHUR ANGELI DE BARROS CARDOSO 10/05/2007 601,8 772,4 583,2 609,0 860,0 685,3 685,3 8 

241029258043 FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 01/06/2007 633,0 703,5 666,4 640,2 760,0 680,6 680,6 9 

241025032558 MARIA EDUARDA DE MATOS BRANDAO 13/04/2007 610,3 718,3 641,3 604,6 820,0 678,9 678,9 10 

241000005314 BRENO MULTINI DE GOIS 11/06/2007 599,2 685,3 644,5 619,5 840,0 677,7 677,7 11 

241035709385 HECTOR MERCES DE LIMA 15/06/2006 553,9 752,0 581,7 625,8 860,0 674,7 674,7 12 

241025529322 JULIANO PASTRE LUQUES MORENO 10/01/2007 594,0 758,7 642,0 591,8 780,0 673,3 673,3 13 

241018552729 ERICK FERNANDO BARBOSA MIRANDA 08/09/2006 592,4 741,3 614,3 614,6 800,0 672,5 672,5 14 

241038715843 EDUARDA CASTILHO DA SILVA 19/02/2007 661,1 639,6 596,1 642,7 820,0 671,9 671,9 15 

241034789990 MATHEUS WOLK GIMENES 15/07/2006 591,7 817,9 599,9 618,5 720,0 669,6 669,6 16 

241031866155 GUSTAVO CREPALDI DA CUNHA 05/09/2006 618,1 706,0 664,8 675,0 680,0 668,8 668,8 17 

241025684341 GABRIEL DE JESUS CASTRO CARRENHO 20/12/2006 608,9 751,5 630,3 571,7 780,0 668,5 668,5 18 

241018406397 RENAN GABRIEL ALEIXO MATHEUS 11/08/2006 600,1 689,9 616,4 612,5 820,0 667,8 667,8 19 

241005681564 EDUARDO MELO DE OLIVEIRA 21/04/2007 578,9 734,9 645,2 579,7 800,0 667,7 667,7 20 

241026029967 PAULA MIWA SHIMIZU 24/07/2006 575,7 708,7 660,7 608,9 780,0 666,8 666,8 21 

241036179752 PEDRO REZENDE NUCCI 26/03/2007 572,0 774,7 582,3 599,7 780,0 661,7 661,7 22 

241025604703 LUCIANO FURINI SCARDUELI 03/03/2007 557,6 657,5 585,0 578,4 900,0 655,7 655,7 23 

241008779852 JOAO VITOR AMADIU NOGUEIRA DE ALMEIDA 30/01/2007 576,7 723,5 560,4 543,7 860,0 652,9 652,9 24 

241002462976 MIGUEL EMANO UCHOA BARCELLOS 20/12/2006 582,8 640,0 611,0 622,3 800,0 651,2 651,2 25 

241026055335 IGOR DE CARVALHO NUNES 18/12/2006 584,8 695,7 649,9 605,6 700,0 647,2 647,2 26 

241040286544 ARTHUR SATURNINO AGUIARI 06/03/2006 625,5 696,7 586,9 660,2 640,0 641,9 641,9 27 

241043747203 MURILO GOMES MORENO 04/08/2005 585,0 675,8 549,1 628,8 760,0 639,7 639,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028299691 VINICIUS DE CASTRO ONOFRE 21/03/2007 635,8 723,9 648,9 581,5 600,0 638,0 638,0 29 

241013348354 FILIPE FULY COSTA 02/03/2007 531,4 675,2 583,6 579,4 820,0 637,9 637,9 30 

241020314464 ENZO MARCHI ROMERA 21/04/2007 589,9 806,0 611,3 658,1 520,0 637,1 637,1 31 

241040371932 PEDRO GABRIEL HIRAI VENTURA 21/03/2007 540,3 655,3 587,1 589,7 800,0 634,5 634,5 32 

241026311712 PEDRO FELIX MAZETTO 28/08/2006 617,0 525,3 570,8 573,3 880,0 633,3 633,3 33 

241022897037 LUCAS GABRIEL VIEIRA SILVA 19/10/2006 552,8 561,3 582,1 609,5 860,0 633,1 633,1 34 

241045003290 WALLACE GOMES ROSA 18/08/2005 595,5 703,2 633,4 613,5 620,0 633,1 633,1 35 

241008437600 GUILHERME ANDRADE DE MORAES OLIVEIRA 20/10/2006 541,3 718,7 544,6 554,3 800,0 631,8 631,8 36 

241028217578 HENRIQUE CARDOSO ALBIERO 07/03/2007 661,2 577,6 609,5 611,9 680,0 628,0 628,0 37 

241015346687 CAMILA CAVALHEIRO AIRES 18/06/2007 531,2 678,5 530,0 553,6 840,0 626,7 626,7 38 

241037224318 VITOR MATIAS MIRANDA 30/07/2005 566,7 736,3 557,0 604,6 640,0 620,9 620,9 39 

241034205419 GUSTAVO FAGUNDES DE AMORIM 23/05/2006 556,3 616,3 588,4 615,3 720,0 619,3 619,3 40 

241018677906 JOAO GABRIEL RABELLO DE FREITAS PANA 07/03/2007 621,5 676,0 623,8 604,7 560,0 617,2 617,2 41 

241029329117 VITOR DA SILVA CESARINO 20/06/2006 562,4 657,2 590,9 591,3 640,0 608,4 608,4 42 

241005609912 PAULO RICARDO DE CAMARGO 19/03/2007 581,8 618,5 537,9 493,1 800,0 606,3 606,3 43 

241039437850 CAIO HIROKI YAGI 21/08/2004 555,9 617,7 583,3 590,0 680,0 605,4 605,4 44 

241000806471 FABIO WANG JIA YENG 27/09/2005 537,6 575,1 558,6 614,6 740,0 605,2 605,2 45 

241026769547 GUILHERME SOARES LIMA 26/12/2006 565,9 652,6 580,7 546,1 680,0 605,1 605,1 46 

241035712520 GIOVANI FEDERSONI MARTINS 01/06/2007 545,3 683,8 589,3 570,7 600,0 597,8 597,8 47 

241000034751 ABIGAIL SOFIA GIL APOCHITO 10/11/2006 368,9 576,3 612,6 605,8 820,0 596,7 596,7 48 

241025465444 BEATRIZ DE MENDONCA SAMPAIO 11/12/2007 529,2 641,6 559,8 556,0 680,0 593,3 593,3 49 

241028654507 VINICIUS LIMA DE MORAES 02/02/2007 621,6 674,1 553,3 546,6 560,0 591,1 591,1 50 

241001422369 MIGUEL DE MEDEIROS MORAES CASSIANO 05/02/2007 550,4 610,9 499,6 546,9 740,0 589,6 589,6 51 

241022572242 RAFFAEL LUIZ DIAS RALO 29/03/2007 541,8 624,1 518,5 545,0 700,0 585,9 585,9 52 

241028291003 MARIA EDUARDA CALDEIRA DE CAMARGO 20/10/2006 560,6 538,6 574,8 468,7 780,0 584,5 584,5 53 

241019770551 ISIS DE ALMEIDA LUCIANO 14/09/2006 534,9 619,2 498,1 500,4 760,0 582,5 582,5 54 

241018815001 GIOVANA ALEXANDRINO ABRAAO 04/01/2007 560,5 565,0 531,4 533,2 720,0 582,0 582,0 55 

241005794151 SABRINA LORRAYNE REIS DE OLIVEIRA 19/03/2007 522,3 606,5 486,7 428,1 860,0 580,7 580,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027491927 PAULO CESAR RODRIGUES FRANCA LEITE 12/02/2007 467,1 631,8 440,8 483,5 880,0 580,6 580,6 57 

241021319041 VICTORIA DE LIMA SOUZA 15/02/2007 544,5 487,5 514,0 478,3 860,0 576,9 576,9 58 

241029314671 ELIAS DA SILVA CRUZ 22/03/1992 514,0 655,6 534,3 596,4 560,0 572,1 572,1 59 

241036161362 ANTONIO NICOLA FEDERZONI 23/01/2007 537,4 686,1 504,7 563,3 560,0 570,3 570,3 60 

241044304491 JULIO CESAR IKEDA RODRIGUES 02/06/1997 567,8 673,6 535,2 525,8 540,0 568,5 568,5 61 

241028786994 VITORIA LUCIENE SOARES CARVALHO 29/01/2001 586,5 477,2 585,6 542,9 640,0 566,4 566,4 62 

241006854608 ADRYAN FERRO PACHECO 07/01/2007 569,9 675,1 435,0 468,2 680,0 565,6 565,6 63 

241006019988 INGRID CAVALCANTE DOS SANTOS 10/10/2006 533,8 578,6 524,2 498,6 680,0 563,0 563,0 64 

241020171245 MATHEUS KAIKY MARQUES DE ALMEIDA 29/09/2006 548,2 535,8 446,8 500,3 780,0 562,2 562,2 65 

241008621302 MURILO NASCIMENTO SILVA 08/02/2007 563,0 543,3 531,5 447,8 720,0 561,1 561,1 66 

241024919649 MATHEUS DE JESUS ROZA CAMARGO 03/09/2004 585,2 438,9 620,0 479,0 680,0 560,6 560,6 67 

241011510971 RACHEL GABRIELLE DE SOUSA FONSECA 23/01/2007 457,6 633,3 516,0 512,4 660,0 555,9 555,9 68 

241028240414 FELIPE HENRIQUE ALTES 12/02/2007 537,6 632,1 536,2 528,6 540,0 554,9 554,9 69 

241037788312 ANDREY DE SOUZA ALVES 22/02/2007 536,6 506,5 594,2 485,2 640,0 552,5 552,5 70 

241012058285 JOAO GUILHERME COSTA PAULINO 29/01/2007 582,2 521,6 580,7 567,2 500,0 550,3 550,3 71 

241038573614 FELIPE EVANGELISTA 28/04/2006 492,1 568,1 515,5 483,5 680,0 547,8 547,8 72 

241024502460 ERIKA CAROLINE DOS SANTOS GAIA 29/08/2006 550,4 531,4 534,6 468,2 640,0 544,9 544,9 73 

241026692160 ENZO TAVARES DE SIQUEIRA 12/06/2007 560,8 447,8 541,6 519,0 640,0 541,8 541,8 74 

241006359988 JOANA GLICIA CRUZ ANJOS 14/01/2005 555,0 626,3 361,4 394,9 760,0 539,5 539,5 75 

241026684571 VICTOR GABRIEL DA SILVEIRA 13/08/2006 515,6 586,3 523,2 506,5 560,0 538,3 538,3 76 

241001229343 JULIO OTAVIO FIGUEIREDO XAVIER 24/08/2006 516,2 575,1 411,2 577,8 600,0 536,1 536,1 77 

241039493457 GUILHERME SUDARIO MORENO 22/08/2006 491,7 452,7 504,5 542,7 620,0 522,3 522,3 78 

241026991372 ISIS PEREIRA DOS SANTOS 17/04/2003 519,4 398,2 491,1 423,5 760,0 518,4 518,4 79 

241038659629 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 12/08/2006 508,9 464,2 512,0 446,8 660,0 518,4 518,4 80 

241002509909 LIBNY OLIVEIRA LIMA 16/12/2006 412,5 487,3 460,1 452,4 760,0 514,5 514,5 81 

241043270875 ELIAS HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 21/01/2003 525,6 466,3 562,0 512,9 500,0 513,4 513,4 82 

241036007086 LUCAS ARAUJO NASCIMENTO 11/02/1999 522,0 489,7 514,6 546,6 480,0 510,6 510,6 83 

241043690023 EMILLY SANTOS SILVA 12/03/2006 514,4 390,5 533,7 439,2 580,0 491,6 491,6 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033261876 GLEICIANE FERREIRA DOS SANTOS 08/03/2006 521,9 437,6 532,2 399,4 560,0 490,2 490,2 85 

241006993042 GUILHERME GOMES DE SOUZA 23/03/2007 495,2 411,3 419,8 456,6 560,0 468,6 468,6 86 

241041060864 JOAO PEDRO AUGUSTO COUTO DE JESUS 28/04/2007 516,9 393,6 413,4 389,3 440,0 430,6 430,6 87 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241040111924 GABRIEL KOTT PUPO ALEXANDRE 14/02/2007 622,6 625,3 606,0 551,5 880,0 657,1 657,1 1 

241015350382 MURILO SARMENTO PEDROSO 10/01/2007 599,2 632,8 534,8 632,8 860,0 651,9 651,9 2 

241007231947 MARCOS PAULO VITOR SILVA 21/02/2007 574,6 694,1 596,8 567,2 800,0 646,5 646,5 3 

241022677983 JULIA FRANCINE CARVALHO DE ALMEIDA 24/08/2006 575,8 682,7 553,6 519,0 880,0 642,2 642,2 4 

241013348354 FILIPE FULY COSTA 02/03/2007 531,4 675,2 583,6 579,4 820,0 637,9 637,9 5 

241026311712 PEDRO FELIX MAZETTO 28/08/2006 617,0 525,3 570,8 573,3 880,0 633,3 633,3 6 

241028217578 HENRIQUE CARDOSO ALBIERO 07/03/2007 661,2 577,6 609,5 611,9 680,0 628,0 628,0 7 

241018677906 JOAO GABRIEL RABELLO DE FREITAS PANA 07/03/2007 621,5 676,0 623,8 604,7 560,0 617,2 617,2 8 

241039437850 CAIO HIROKI YAGI 21/08/2004 555,9 617,7 583,3 590,0 680,0 605,4 605,4 9 

241000806471 FABIO WANG JIA YENG 27/09/2005 537,6 575,1 558,6 614,6 740,0 605,2 605,2 10 

241000034751 ABIGAIL SOFIA GIL APOCHITO 10/11/2006 368,9 576,3 612,6 605,8 820,0 596,7 596,7 11 

241028654507 VINICIUS LIMA DE MORAES 02/02/2007 621,6 674,1 553,3 546,6 560,0 591,1 591,1 12 

241001422369 MIGUEL DE MEDEIROS MORAES CASSIANO 05/02/2007 550,4 610,9 499,6 546,9 740,0 589,6 589,6 13 

241022572242 RAFFAEL LUIZ DIAS RALO 29/03/2007 541,8 624,1 518,5 545,0 700,0 585,9 585,9 14 

241028291003 MARIA EDUARDA CALDEIRA DE CAMARGO 20/10/2006 560,6 538,6 574,8 468,7 780,0 584,5 584,5 15 

241019770551 ISIS DE ALMEIDA LUCIANO 14/09/2006 534,9 619,2 498,1 500,4 760,0 582,5 582,5 16 

241018815001 GIOVANA ALEXANDRINO ABRAAO 04/01/2007 560,5 565,0 531,4 533,2 720,0 582,0 582,0 17 

241005794151 SABRINA LORRAYNE REIS DE OLIVEIRA 19/03/2007 522,3 606,5 486,7 428,1 860,0 580,7 580,7 18 

241027491927 PAULO CESAR RODRIGUES FRANCA LEITE 12/02/2007 467,1 631,8 440,8 483,5 880,0 580,6 580,6 19 

241021319041 VICTORIA DE LIMA SOUZA 15/02/2007 544,5 487,5 514,0 478,3 860,0 576,9 576,9 20 

241029314671 ELIAS DA SILVA CRUZ 22/03/1992 514,0 655,6 534,3 596,4 560,0 572,1 572,1 21 

241028786994 VITORIA LUCIENE SOARES CARVALHO 29/01/2001 586,5 477,2 585,6 542,9 640,0 566,4 566,4 22 

241006854608 ADRYAN FERRO PACHECO 07/01/2007 569,9 675,1 435,0 468,2 680,0 565,6 565,6 23 

241006019988 INGRID CAVALCANTE DOS SANTOS 10/10/2006 533,8 578,6 524,2 498,6 680,0 563,0 563,0 24 

241020171245 MATHEUS KAIKY MARQUES DE ALMEIDA 29/09/2006 548,2 535,8 446,8 500,3 780,0 562,2 562,2 25 

241008621302 MURILO NASCIMENTO SILVA 08/02/2007 563,0 543,3 531,5 447,8 720,0 561,1 561,1 26 

241024919649 MATHEUS DE JESUS ROZA CAMARGO 03/09/2004 585,2 438,9 620,0 479,0 680,0 560,6 560,6 27 

241011510971 RACHEL GABRIELLE DE SOUSA FONSECA 23/01/2007 457,6 633,3 516,0 512,4 660,0 555,9 555,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028240414 FELIPE HENRIQUE ALTES 12/02/2007 537,6 632,1 536,2 528,6 540,0 554,9 554,9 29 

241037788312 ANDREY DE SOUZA ALVES 22/02/2007 536,6 506,5 594,2 485,2 640,0 552,5 552,5 30 

241012058285 JOAO GUILHERME COSTA PAULINO 29/01/2007 582,2 521,6 580,7 567,2 500,0 550,3 550,3 31 

241038573614 FELIPE EVANGELISTA 28/04/2006 492,1 568,1 515,5 483,5 680,0 547,8 547,8 32 

241024502460 ERIKA CAROLINE DOS SANTOS GAIA 29/08/2006 550,4 531,4 534,6 468,2 640,0 544,9 544,9 33 

241026692160 ENZO TAVARES DE SIQUEIRA 12/06/2007 560,8 447,8 541,6 519,0 640,0 541,8 541,8 34 

241006359988 JOANA GLICIA CRUZ ANJOS 14/01/2005 555,0 626,3 361,4 394,9 760,0 539,5 539,5 35 

241026684571 VICTOR GABRIEL DA SILVEIRA 13/08/2006 515,6 586,3 523,2 506,5 560,0 538,3 538,3 36 

241001229343 JULIO OTAVIO FIGUEIREDO XAVIER 24/08/2006 516,2 575,1 411,2 577,8 600,0 536,1 536,1 37 

241002509909 LIBNY OLIVEIRA LIMA 16/12/2006 412,5 487,3 460,1 452,4 760,0 514,5 514,5 38 

241043270875 ELIAS HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 21/01/2003 525,6 466,3 562,0 512,9 500,0 513,4 513,4 39 

241036007086 LUCAS ARAUJO NASCIMENTO 11/02/1999 522,0 489,7 514,6 546,6 480,0 510,6 510,6 40 

241043690023 EMILLY SANTOS SILVA 12/03/2006 514,4 390,5 533,7 439,2 580,0 491,6 491,6 41 

241006993042 GUILHERME GOMES DE SOUZA 23/03/2007 495,2 411,3 419,8 456,6 560,0 468,6 468,6 42 

241041060864 JOAO PEDRO AUGUSTO COUTO DE JESUS 28/04/2007 516,9 393,6 413,4 389,3 440,0 430,6 430,6 43 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 8



Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026691667 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA 01/07/2006 562,3 610,0 560,4 555,1 820,0 621,6 621,6 1 

241048766786 GABRIEL HENRIQUE GOMES RIBEIRO 31/05/2006 518,9 669,6 587,7 595,2 700,0 614,3 614,3 2 

241010324192 SARA LIMA COSTA 15/08/2006 617,5 615,5 606,4 564,6 640,0 608,8 608,8 3 

241011476439 PEDRO HENRIQUE PINTOR GODOI 09/02/2007 549,3 687,7 536,6 598,9 660,0 606,5 606,5 4 

241009375668 CAINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 02/03/2007 586,6 639,8 555,9 540,3 640,0 592,5 592,5 5 

241001422369 MIGUEL DE MEDEIROS MORAES CASSIANO 05/02/2007 550,4 610,9 499,6 546,9 740,0 589,6 589,6 6 

241005794151 SABRINA LORRAYNE REIS DE OLIVEIRA 19/03/2007 522,3 606,5 486,7 428,1 860,0 580,7 580,7 7 

241029314671 ELIAS DA SILVA CRUZ 22/03/1992 514,0 655,6 534,3 596,4 560,0 572,1 572,1 8 

241020171245 MATHEUS KAIKY MARQUES DE ALMEIDA 29/09/2006 548,2 535,8 446,8 500,3 780,0 562,2 562,2 9 

241012058285 JOAO GUILHERME COSTA PAULINO 29/01/2007 582,2 521,6 580,7 567,2 500,0 550,3 550,3 10 

241026991372 ISIS PEREIRA DOS SANTOS 17/04/2003 519,4 398,2 491,1 423,5 760,0 518,4 518,4 11 

241038659629 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 12/08/2006 508,9 464,2 512,0 446,8 660,0 518,4 518,4 12 

241002509909 LIBNY OLIVEIRA LIMA 16/12/2006 412,5 487,3 460,1 452,4 760,0 514,5 514,5 13 

241036007086 LUCAS ARAUJO NASCIMENTO 11/02/1999 522,0 489,7 514,6 546,6 480,0 510,6 510,6 14 

241033261876 GLEICIANE FERREIRA DOS SANTOS 08/03/2006 521,9 437,6 532,2 399,4 560,0 490,2 490,2 15 

241006993042 GUILHERME GOMES DE SOUZA 23/03/2007 495,2 411,3 419,8 456,6 560,0 468,6 468,6 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022124200 EMANUEL MACEDO LUZ 05/05/2004 543,1 690,3 645,0 500,4 800,0 635,8 635,8 1 

241014279376 KEVIN WILLIAN DALMAZO 15/11/2006 568,0 667,6 586,7 597,8 740,0 632,0 632,0 2 

241021681994 BRUNO EVARISTO DE OLIVEIRA 28/12/2006 558,1 648,6 498,8 536,8 880,0 624,5 624,5 3 

241018677906 JOAO GABRIEL RABELLO DE FREITAS PANA 07/03/2007 621,5 676,0 623,8 604,7 560,0 617,2 617,2 4 

241000806471 FABIO WANG JIA YENG 27/09/2005 537,6 575,1 558,6 614,6 740,0 605,2 605,2 5 

241028654507 VINICIUS LIMA DE MORAES 02/02/2007 621,6 674,1 553,3 546,6 560,0 591,1 591,1 6 

241027491927 PAULO CESAR RODRIGUES FRANCA LEITE 12/02/2007 467,1 631,8 440,8 483,5 880,0 580,6 580,6 7 

241021319041 VICTORIA DE LIMA SOUZA 15/02/2007 544,5 487,5 514,0 478,3 860,0 576,9 576,9 8 

241006854608 ADRYAN FERRO PACHECO 07/01/2007 569,9 675,1 435,0 468,2 680,0 565,6 565,6 9 

241006019988 INGRID CAVALCANTE DOS SANTOS 10/10/2006 533,8 578,6 524,2 498,6 680,0 563,0 563,0 10 

241024919649 MATHEUS DE JESUS ROZA CAMARGO 03/09/2004 585,2 438,9 620,0 479,0 680,0 560,6 560,6 11 

241011510971 RACHEL GABRIELLE DE SOUSA FONSECA 23/01/2007 457,6 633,3 516,0 512,4 660,0 555,9 555,9 12 

241038573614 FELIPE EVANGELISTA 28/04/2006 492,1 568,1 515,5 483,5 680,0 547,8 547,8 13 

241024502460 ERIKA CAROLINE DOS SANTOS GAIA 29/08/2006 550,4 531,4 534,6 468,2 640,0 544,9 544,9 14 

241006359988 JOANA GLICIA CRUZ ANJOS 14/01/2005 555,0 626,3 361,4 394,9 760,0 539,5 539,5 15 

241001229343 JULIO OTAVIO FIGUEIREDO XAVIER 24/08/2006 516,2 575,1 411,2 577,8 600,0 536,1 536,1 16 

241002509909 LIBNY OLIVEIRA LIMA 16/12/2006 412,5 487,3 460,1 452,4 760,0 514,5 514,5 17 

241043690023 EMILLY SANTOS SILVA 12/03/2006 514,4 390,5 533,7 439,2 580,0 491,6 491,6 18 

241006993042 GUILHERME GOMES DE SOUZA 23/03/2007 495,2 411,3 419,8 456,6 560,0 468,6 468,6 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241032549057 BARBARA SANTOS DE CAMARGO 27/09/2006 506,9 644,9 601,3 433,2 720,0 581,3 581,3 1 

241001299940 LUIZ HENRIQUE DE JESUS BERNARDES 11/01/2007 562,5 536,7 600,1 533,6 620,0 570,6 570,6 2 

241039416037 RAFAEL SANTOS MONTEIRO 06/01/2005 595,7 650,2 388,2 633,6 580,0 569,5 569,5 3 

241007985070 LEONARDO PEREIRA LIMA 19/06/2006 542,5 609,5 473,3 559,9 520,0 541,0 541,0 4 

241024544231 MAYCOM DOUGLAS LAURENTINO RODRIGUES 01/10/2006 539,9 428,5 569,7 553,8 540,0 526,4 526,4 5 

241028628063 JOSE ANTONIO DA SILVA NETO 01/04/2006 468,6 477,7 424,3 540,3 680,0 518,2 518,2 6 

241032176323 LUCAS JONES MORENO DA SILVA 30/10/2006 515,8 564,4 516,8 493,3 500,0 518,1 518,1 7 

241019128743 DAVID WESLEY REIS DE OLIVEIRA 03/12/1991 529,4 492,3 575,9 552,3 440,0 518,0 518,0 8 

241002509909 LIBNY OLIVEIRA LIMA 16/12/2006 412,5 487,3 460,1 452,4 760,0 514,5 514,5 9 

241033261876 GLEICIANE FERREIRA DOS SANTOS 08/03/2006 521,9 437,6 532,2 399,4 560,0 490,2 490,2 10 

241006993042 GUILHERME GOMES DE SOUZA 23/03/2007 495,2 411,3 419,8 456,6 560,0 468,6 468,6 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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